
Uchwała Nr 1752/06  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25 październik 2006 roku 
 
 

 
w sprawie dokonania zmiany w planie zamówień publicznych na 2006 r. przeznaczonej 
na realizację zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę route-
rów/przełączników do sieci miejskich realizowanej w projekcie „e- świętokrzyskie – roz-
budowa infrastruktury informatycznej”. 
 
 
  Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

 
Wyraża się zgodę na dokonanie zmiany w planie zamówień publicznych na 2006 r. polegają-
cej na zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizacje zamówienia z kwoty  393 443 zł ( net-
to) co stanowi 480 000 zł (brutto) do kwoty 770 492 zł (netto) co stanowi 940 000 zł (brutto) 
na realizację zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę route-
rów/przełączników do sieci miejskich realizowanej w projekcie „e- świętokrzyskie – rozbu-
dowa infrastruktury informatycznej”. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Marszałek 
              Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Uzasadnienie 
       do uchwały nr 1752/06 

  z dnia 25 października 2006 r. 
 
W trakcie przygotowania projektu zaplanowano minimalne koszty zakupu urządzeń siecio-
wych pracujących w technologii 100 Mbips. Obecnie urządzenia takie w sieciach miejskich 
nie są już stosowane. W wyniku oszczędności w procedurze przetargowej na „ Zaprojektowa-
nie, wykonanie projektu i budowa sieci światłowodowej w 4 zadaniach: Staszowie, Ożarowie, 
Końskich i Ostrowcu Świętokrzyskim” zaoszczędzono kwotę 705 000 zł. W ramach umowy z 
Instytucja Pośredniczącą Urzędem Wojewódzkim można  dokonać przesunięć środków w 
ramach kategorii wydatków na inne cele. Dziesięciokrotnie szybsze urządzenia są dwa razy 
droższe.  
 


